

Årsredovisning

Sara Öhman AB

559235-3865

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Öhman

2023-06-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster och utbildningstjänster inom marknadsföring. Exempel på tjänster kan vara strategiframtagning, digital innehållsproduktion, hjälp med digital annonsering och löpande rådgivning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2112-2211	2012-2111	2001-2011
Nettoomsättning	931	1 327	616
Resultat efter finansiella poster	119	626	609
Soliditet %	76	78	72

Nettoomsättningen har minskat med 30% i jämförelse med föregående år då fokus på senare del av räkenskapsåret till stor del legat på intern utveckling av utbildningsplattform för att bredda bolagets erbjudande.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	298 634	491 880
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-180 000	
- Balanseras i ny räkning		491 880	-491 880
- Årets resultat			94 860
- Belopp vid årets utgång	50 000	610 515	94 860

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	610 515
Årets resultat	94 860
Summa	705 375

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	182 000
Balanseras i ny räkning	523 375
Summa	705 375

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-12-01 2022-11-30	2020-12-01 2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	930 685	1 326 720
Övriga rörelseintäkter	22 243	5 468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	952 928	1 332 188
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-25 500	-70 003
Övriga externa kostnader	-257 046	-135 828
Personalkostnader	-545 254	-498 218
Övriga rörelsekostnader	-5 468	-2 091
Summa rörelsekostnader	-833 268	-706 140
Rörelseresultat	119 660	626 048
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-169	-62
Summa finansiella poster	-163	-62
Resultat efter finansiella poster	119 497	625 986
Resultat före skatt	119 497	625 986
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 637	-134 106
Årets resultat	94 860	491 880

BALANSRÄKNING

1

	2022-11-30	2021-11-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	179 289	576 925
Övriga fordringar	132 499	48 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	79 535	159 952
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>391 323</i>	<i>785 710</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	599 381	291 997
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>599 381</i>	<i>291 997</i>
Summa omsättningstillgångar	990 704	1 077 707
SUMMA TILLGÅNGAR	990 704	1 077 707

BALANSRÄKNING

	2022-11-30	2021-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	610 515	298 634
Årets resultat	94 860	491 880
<i>Summa fritt eget kapital</i>	705 375	790 514
Summa eget kapital	755 375	840 514
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 229	48 250
Skatteskulder	69 912	81 584
Övriga skulder	125 713	102 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 475	5 000
Summa kortfristiga skulder	235 329	237 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	990 704	1 077 707

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-11-30	2021-11-30
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Funäsdalen

Sara Öhman
Sara Öhman
2023-01-10